
Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” 

Reģ. Nr.40008023340 

R.Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 

 

Padomes sēdes protokols Nr. 2–20 

 

Rīgā, R.Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 

2020. gada 27.oktobrī, pulksten 12.00 

 
Piedalās Latvijas BMX klubu vadītāji vai pilnvarotie pārstāvji: 

Uldis Balbeks “Mītavas kumeļi” – ar balstiesībām; 

Olafs Lakučš “Tālava” – ar balstiesībām; 
Aivo Bučiņš “BMX Tukums” – ar balstiesībām; 

Ainars Donis “Saldus Ozolēni” – ar balstiesībām; 

Ģirts Kātiņš Smiltene BJSS “Silvas Ziķeri” – ar balstiesībām; 

Dzintars Lejnieks “BMX Rīga” – ar balstiesībām; 
Māris Liberts “BMX Mārupe” – ar balstiesībām; 

Jānis Šķeperis Sporta skola Spars – ar balstiesībām; 

Edgars Dupats Latvijas riteņbraukšanas federācija – bez bakstiesībām; 
Artis Ozols, Latvijas riteņbraukšanas federācija – bez balstiesībām; 

Daiga Mažrima “BMX aģentūra”, Ventspils – bez balstiesībām. 

 
BMX Klubu padomē sanākuši astoņi no trīspadsmit klubu balstiesīgajiem pārstāvjiem. Padome ir lemttiesīga.  

 

Sēdi vada: LRF BMX menedžeris Artis Ozols 

Protokolē: Daiga Mažrima 
 

Dienas kārtības jautājumi: 

1. Ierosinājums sākt treniņbraucienus no plkst.10.00, un sacensības plkst.11:00 – M.Puķītis 
2. Ierosinājums sacensības iedalīt 2 sacensību blokos (rīta, pēcpusdienas) - M.Puķītis, BMX Rīga, 

BMX Mārupe 

3. Ierosinājums sacensībās ieviest 2 vecuma grupas: Pro Open un 17+ - M.Pukītis, BMX Rīga, BMX 
Mārupe 

4. Vienam sacensību seriālam ir viens nemainīgs nolikums visiem posmiem – M.Puķītis, BMX Rīga, 

Mītavas Kumeļi, BMX Mārupe 

5. Ierosinājums par sacensību iedalīšanu kategorijās – LČ (1 sacensības), Nacionālais seriāls (10 
posmi – 5 ned.nogales), Reģionālās sacensības (nav ierobežots) – M.Puķītis 

6. BMX sacensību programmas iegāde – BMX Rīga, A.Ozols 

7. Ierosinājums ieviest naudas balvas grupā B15-16 vismaz 100 EUR apmērā – BMX Rīga 
8. Ierosinājums ieviest minimālo kvalitātes standartu sistēmu LRF rīkotajām sacensībām – BMX Rīga 

9. Ierosinājums Latvijas čempionātam un Nacionālajam seriālam nolikumus publicējam savlaicīgi, un 

tos apstiprina BMX Klubu padome – BMX Rīga 

10. Ierosinājums noteikt dalības maksu 10 EUR apmērā Latvijas Čempionātā un Nacionālajā BMX 
seriālā – BMX Rīga 

11. BMX noteikumus papildināt ar punktu par celiņu izvēli pēc iepriekšējās kārtas rezultātiem LČ – 

Mītavas Kumeļi 
12. Vai atļaut braukt 2 challange grupās vienās sacensībās (meiteņu un zēnu grupā)? – Mītavas Kumeļi 

13. Ierosinājums seriāla sacensību nosaukums katrai kārtai var tikt noteikts saskaņā ar šo sacensību 

finansiāli būtiskāko sadarbības partneri pēc organizētājkluba izvēles – BMX Mārupe 
14. Ierosinājums sadalīt Latviju 3 BMX reģionos – BMX Mārupe 

15. Ierosinājums par BMX blakusvāģi, viņi savus braucienus brauc 15 minūtēs starp braucieniem. Paši 

tiesā, nekādi finansiālie izdevumi nav no viņiem. Paliek kā šovs – BMX Mārupe 

16. Ierosinājums attiecīgā vecuma meiteņu grupas startē paralēli attiecīgā vecuma puišu grupai, arī 
krūzeri – Siilvas Ziķeri 

17. Ierosinājums kritērijiem, kuri jāņem vērā, nosakot sacensību vietu secību (kalendāra izvēle) – Silvas 

Ziķeri. 



 

1.Ierosinājums sākt treniņbraucienus no plkst.10.00, un sacensības plkst.11:00. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka sākt treniņbraucienus no plkst.10.00. 

Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

sākt treniņbraucienus no plkst.10.00, un sacensības plkst.11:00. 

 

2.Ierosinājums sacensības iedalīt 2 sacensību blokos (rīta, pēcpusdienas) - M.Puķītis, BMX Rīga, BMX 

Mārupe. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka sacensības tiek iedalītas 2 sacensību blokos (rīta bloks 

līdz 11g.v, pēcpusdienas bloks no 12g.v.). 
Balsojot 7 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 1 ATTUROTIES NOLEMJ: 

iedalīt 2 sacensības blokos (rīta bloks līdz 11g.v, pēcpusdienas bloks no 12g.v.). 

Papildus jautājums – bloks sevī ietver priekšbraucienus, daļfinālus un finālu. Noslēdzoties rīta bloka 

visiem braucieniem tai skaitā fināliem, tiek uzsākts pēcpusdienas bloks. Fināli katrā sacensību blokā 

tiek braukti atsevišķi, nevis abu bloku fināli tiek braukti kopā. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka viens bloks ietver visus braucienus - 

priekšbraucienus, daļfinālus un finālu. 
Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

Viens bloks ietver visus braucienus - priekšbraucienus, daļfinālus un finālu. 

 
3.Ierosinājums sacensībās ieviest 2 vecuma grupas: Pro Open un 17+ - M.Pukītis, BMX Rīga, BMX 

Mārupe. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka sacensībās ir 2 grupas Pro Open (JM, EM, 16+ ar vecāku 
un treneru atļauju) un 17+ (amatieru licences). 

Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

ieviest 2 vecuma grupas: Pro Open (JM, EM, 16+ ar vecāku un trenera atļauju) un 17+ (amatieru 

licences). 

 

4. Vienam sacensību seriālam ir viens nemainīgs nolikums visiem posmiem – M.Puķītis, BMX Rīga, 

Mītavas Kumeļi, BMX Mārupe. 
Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka vienam sacensību seriālam ir viens nemainīgs nolikums 

visiem posmiem. 

Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

Izstrādāt vienam sacensību seriālam vienu nemainīgu nolikumu visiem posmiem. 

 

5.Ierosinājums par sacensību iedalīšanu kategorijās – LČ (1 sacensības), Nacionālais seriāls (10 posmi – 

5 nedēļas nogales), Reģionālās sacensības (nav ierobežots) – M.Puķītis 
Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina atlikt šī jautājuma diskusiju. A.Ozols izsūtīs papildus priekšlikumus, 

aicinot klubu pārstāvjus sniegt konkrētus piedāvājumus līdz novembra BMX klubu padomes sēdei. 

 
6.BMX sacensību programmas iegāde – BMX Rīga, A.Ozols 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina apkopot vairāk informācijas. Aicināt jautājuma risināšanā iesaistīt 

lielāku cilvēku loku, rast iespēju programmu izstrādāt pašiem. 

 
7.Ierosinājums ieviest naudas balvas grupā B15-16 vismaz 100 EUR apmērā – BMX Rīga 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka grupai B15-16 tiek ieviesta naudas balva, par naudas 

balvas apmēru vienoties pirms sacensībām, paredzot naudas balvas apmēru nolikumā. 
Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

ieviesta naudas balvas B15-16 grupai, par naudas balvu vienojoties pirms sacensībām, paredzot to 

nolikumā. 

 

8.Ierosinājums ieviest minimālo kvalitātes standartu sistēmu LRF rīkotajām sacensībām – BMX Rīga 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina konkretizēt minimālos kvalitātes standartus. A.Ozols sagatavos uz 

nākamo padomes sēdi kvalitātes prasības, par kurām tiks balsots nākamajā BMX klubu padomes sēdē.. 
 



9.Ierosinājums Latvijas čempionātam un Nacionālajam seriālam nolikumus publicējam savlaicīgi, un tos 

apstiprina BMX Klubu padome – BMX Rīga 
Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka Latvijas čempionātam un Nacionālajam 

seriālam nolikumus publicējam savlaicīgi, un tos apstiprina BMX Klubu padome. 

Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 
Latvijas čempionātam un Nacionālajam seriālam nolikumi tiek publicēti savlaicīgi, un tos apstiprina 

BMX Klubu padome. 

 

10.Ierosinājums noteikt dalības maksu 10 EUR apmērā Latvijas Čempionātā un Nacionālajā BMX 

seriālā – BMX Rīga. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka dalības maksa tiek noteikta 10 EUR apmērā Latvijas 

Čempionātā un Nacionālajā BMX seriālā. 
Balsojot 4 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 3 PRET, 1 ATTUROTIES NOLEMJ: 

Pārcelt šo jautājumu uz nākamo BMX klubu padomes sēdi, jo balsojums nav pieņemts. 

 

11.BMX noteikumus papildināt ar punktu, par celiņu izvēli pēc iepriekšējās kārtas rezultātiem LČ – 
Mītavas Kumeļi 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka jāpapildina BMX noteikumi ar punktu par celiņu izvēli 

pēc iepriekšējā brauciena rezultātiem LČ 
Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

papildināt BMX noteikumus ar punktu par celiņu izvēli pēc iepriekšējā brauciena rezultātiem LČ. 

 

12.Vai atļaut braukt 2 challange grupās vienās sacensībās (meiteņu un zēnu grupā)? – Mītavas Kumeļi 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka atļaut braukt 2 challange grupās vienās sacensībās, 

TIKAI meiteņu grupām. 

Balsojot 6 BMX klubu pārstāvjiem PAR, 1 PRET, 1 ATTUROTIES NOLEMJ: 
atļaut braukt 2 challange grupās vienās sacensībās, TIKAI meiteņu grupām. 

 

13.Ierosinājums seriāla sacensību nosaukums katrai kārtai var tikt noteikts saskaņā ar šo sacensību 

finansiāli būtiskāko sadarbības partneri pēc organizētājkluba izvēles – BMX Mārupe 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka seriāla sacensību nosaukums katrai kārtai tiek noteikts 

saskaņā ar šo sacensību finansiāli būtiskāko sadarbības partneri pēc organizētājkluba izvēles, izņemot gadījumu, 
ja tiek piesaistīts ģenerālsponsors, kas atbalsta visus seriāla posmus. 

Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

Seriāla nosaukumu katram posmam tiek noteikts pēc organizētājkluba izvēles, izņemot gadījumu, ja tiek 

piesaistīts ģenerālsponsors, kas atbalsta visus seriāla posmus. 

 

14.Ierosinājums sadalīt Latviju 3 BMX reģionos – BMX Mārupe. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka Latvija tiek sadalīta 3 BMX reģionos vietējā līmeņa 

treniņsacensību rīkošanai 

Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

Latvija var tikt sadalīta 3 BMX reģionos vietējā līmeņa treniņsacensību rīkošanai. 

 

15.Ierosinājums par BMX blakusvāģi, viņi savus braucienus brauc 15 minūtēs starp braucieniem. Paši 

tiesā, nekādi finansiālie izdevumi nav no viņiem. Paliek kā šovs – BMX Mārupe 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols kopā ar BMX klubu pārstāvjiem diskutē par to, ka BMX blakusvāģi paliek kā 

šovs. 

 
16.Ierosinājums attiecīgā vecuma meiteņu grupas startē paralēli attiecīgā vecuma puišu grupai, arī 

krūzeri – Silvas Ziķeri 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols aicina balsot par to, ka attiecīgā vecuma meiteņu grupas startē paralēli attiecīgā 
vecuma puišu grupai, arī krūzeri (startē rīta blokā). 

Balsojot visiem 8 BMX klubu pārstāvjiem PAR, NOLEMJ: 

atļaut attiecīgā vecuma meiteņu grupai startēt paralēli attiecīgā vecuma puišu grupai, arī krūzeriem 

(startē rīta blokā). 



 

17.Ierosinājums kritērijiem, kuri jāņem vērā, nosakot sacensību vietu secību (kalendāra izvēle) – Silvas 
Ziķeri. 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols kopā ar BMX klubu pārstāvjiem diskutē par to, ka sacensību kalendārs tiks 

sastādīts nākamajā BMX klubu padomes sēdē, kur tiks lemts arī par kritērijiem sacensību vietu secības izvēlei. 
 

 

 

Padome sēdi beidz 2020. gada 27. oktobrī plkst. 15.30 
 

Padomes sēdes vadītājs A.Ozols 


